
Firma Adresse PLZ Ort Telefon E-Mail Website
1A Mietwagen GmbH Langwiesenstrasse 10 8108 Dällikon 044 847 36 13 info@1amietwagen.ch https://1amietwagen.ch/
ABC Krimskrams Haltenstrasse 12 5444 Sulz bei Künten 079 742 95 02 info@abckrimskrams.ch https://www.abckrimskrams.ch/
Altbergfisch Weiheracherstrasse 14 8114 Dänikon 079 209 67 42 info@altbergfisch.ch https://www.altbergfisch.ch/
Anliker Alarm Albulastrasse 55 8048 Zürich 044 435 31 31 info@anliker-alarm.ch https://www.anliker-alarm.ch/
Architekturbüro J. Schaub Dammstrasse 9 8112 Otelfingen 044 844 24 71 archbuero.schaub@bluewin.ch
ATLANTIS Aquatics GmbH Feldstrasse 26 8105 Regensdorf 044 840 30 20 info@atlantisaquatics.ch https://www.atlantisaquatics.ch/
Augenkontakt AG Wehntalerstrasse 540 8046 Zürich 044 371 07 11 info@augenkontakt.ch https://www.augenkontakt.ch
Bader Paul Transporte AG Wiesackerstrasse 99 8105 Regensdorf 044 840 22 33 info@bader-regensdorf.ch https://www.bader-regensdorf.ch
Bättig Immobilienberatung GmbH Zürcherstrasse 7 8107 Buchs 044 844 08 08 info@baettig-immo.ch https://www.baettig-immo.ch
bäumige Gärten GmbH Unterdorfstrasse 2 8114 Dänikon 056 424 13 03 info@baeumigegaerten.ch https://www.baeumigegaerten.ch/
Beck Arnet GmbH Landstrasse 80 5636 Würenlos 056 430 92 32 info@beckarnet.ch https://beckarnet.ch/
Bezirks-Sparkasse Dielsdorf Bahnhofstrasse 29 8157 Dielsdorf 044 854 90 00 info@bskd.ch https://www.sparkasse-dielsdorf.ch
Budget Motel Dällikon Langwiesenstrasse 7 8108 Dällikon 043 931 01 30 info@budget-motel.ch https://budget-motel.ch/
Carrosserie Aeschlimann AG Langwiesenstrasse 9 8108 Dällikon 044 847 36 00 info@aeschlimann-carrosserie.ch https://aeschlimann-carrosserie.ch/
Coiffeur Moderne Bachstrasse 13 8184 Bachenbülach 044 814 05 00 fam.brack@bluewin.ch
Coiffeur Stanik Watterstrasse 41 8105 Regensdorf 044 840 66 77 https://stanik.ch/
Coiffure Anschy Schulstrasse 5 8105 Regensdorf 044 840 45 45 https://www.coiffure-anschy.ch/
Coiffure Berger GmbH Unterdorfstrasse 40 8105 Watt 044 840 40 50
CreaDeco Dekorationen Ferdinand-Hodler-Strasse 15 8049 Zürich 044 341 14 87 creadeco@hispeed.ch
Dahinden+Jost AG Bauunternehmung Langwiesenstrasse 3 8114 Dänikon 044 844 00 79 info@dahinden-jost.ch https://www.dahinden-jost.ch/
Das Atelier Lederbekleidung / Pelze Winterthurerstrasse 142 8057 Zürich 044 362 80 54 https://www.leder-pelze.ch/
DIAMAR GmbH Birchwiesstrasse 46 8114 Dänikon 044 311 66 27 info@diamar.ch https://www.diamar.ch/
Echo vom Furttal Alte Buchserstrasse 12 8108 Dällikon 079 548 45 73 heli@echovomfurttal.ch https://www.echovomfurttal.ch/
Eisberg AG Hüttenwiesenstrasse 4 8108 Dällikon 044 847 54 48 mail@eisberg.com https://www.eisberg.ch/
Elektro Romann AG Rietwiesenstrasse 11 8156 Oberhasli 044 844 20 10 info@elektro-romann.ch https://www.elektro-romann.ch/
Energie- und Haustechnik Weber EHTW Hubstrasse 4 8105 Watt 044 840 39 49 ehtw@ehtw.ch https://www.ehtw-zuerich.ch/
Fahrschule Koch GmbH Schulstrasse 29 8105 Regensdorf 079 218 06 66 koch@fahrschule-regensdorf.ch https://www.fahrschulekoch.ch/de
FREWAG Gastro und Handel AG Alte Buchserstrasse 7 8108 Dällikon 044 847 40 90 info@frewag.ch
Frohsinn Buchs Zürcherstrasse 14 8107 Buchs 043 931 05 60 rest.frohsinn.buchs@bluewin.ch https://frohsinn-buchs.ch/
Furttal-Garage Hans Meier AG Eichstrasse 2 8107 Buchs 044 844 09 90 verkauf@furttal-garage.ch https://www.furttal-garage.ch/de
Garage J.P. VOGT Seebacherstrasse 69 8052 Zürich 044 303 03 30 info@jpvogt.ch https://www.jpvogt.ch/
Garage Tesoro GmbH Oberdorfstrasse 14 8114 Dänikon 044 817 17 27 info@garage-tesoro.ch https://garage-tesoro.ch/
Gasthof Hirschen AG Watterstrasse 9 8105 Regensdorf 044 843 22 22 info@hirschen-regensdorf.ch http://www.hirschen-regensdorf.ch/
GBU Service GmbH Gewerbestrasse 14 8107 Buchs 044 845 00 15 info@gbu-service.ch www.gbu-service.ch
Gebrüder Meier Dämmtechnik AG Zürcherstrasse 30 8107 Buchs 044 844 01 35 info@meier-daemmtechnik.ch https://www.meier-daemmtechnik.ch/
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Genossenschaft Migros Zürich Limmatstrasse 152 8031 Zürich 0800 84 0848 m-infoline@migros.ch https://www.migros.ch
GGZ Gartenbau Im Holzerhurd 56 8046 Zürich 044 377 85 85 info@ggz-gartenbau.ch https://ggz-gartenbau.ch/
Guido Sigrist AG Riedthofstrasse 172 8105 Regensdorf 044 840 11 11 info@guidosigrist.ch https://guidosigrist.ch/
Heer Sanitär Service GmbH Lettenstrasse 26 8114 Dänikon 078 621 06 22 info@heer-sanitaer-service.ch https://heer-sanitaer-service.ch/
Heizung & Sanitär Rudolf Kägi Dorfstrasse 29 5432 Neuenhof 056 406 50 20 ruedikaegi@bluewin.ch
Jeggli Weine Sonnhaldenweg 1 8107 Buchs 044  844 37 47 info@jeggliweine.ch https://www.jeggliweine.ch/
Keller und Partner AG Fliederweg 2 8107 Buchs 043 931 00 11 info@kellerundpartner.ch https://www.kellerundpartner.ch/
Kenny's Auto Center AG Landstrasse 189 5430 Wettingen 056 437 07 07 daellikon@kennys.ch https://kennys.ch/
Klus-Apotheke AG Hegibachstrasse 102 8032 Zürich 044 381 70 30 info@klus-apotheke.ch https://www.klus-apotheke.ch/
Koller Metallbautechnik GmbH Unterdorfstrasse 21 8114 Dänikon 043 300 41 42 info@koller-metall.ch https://www.koller-metall.ch/
Konrad Bodenbeläge GmbH Rebbergstrasse 10 8113 Boppelsen 044 844 22 76 konrad-bodenbelaege@bluewin.ch https://www.konrad-bodenbelaege.ch/
LANDI Furt- und Limmattal Genossenschaft Breitestrasse 15 8106 Adlikon 044 843 21 21 info@landifurt-limmattal.ch www.landifurt-limmattal.ch
LänggerHof Längg 1 8108 Dällikon 079 561 84 38 janine@laenggerhof.ch https://laenggerhof.ch/
Leuenberger Immo GmbH Oberdorfstrasse 11 8114 Dänikon 044 844 25 24 info@leuenberger-immo.ch https://leuenberger-immo.ch/
Limmat Beck Dorfstrasse 65 8957 Spreitenbach 056 401 11 79 info@limmatbeck.ch https://www.limmatbeck.ch/
M. Hartmann Transport GmbH Tannstrasse 2 8112 Otelfingen 079 417 80 39 info@hartmann-transport.ch http://www.hartmann-transport.ch/
Matter Garten AG Dielsdorferstrasse 32 8107 Buchs 044 847 40 70 info@mattergarten.ch https://www.mattergarten.ch/
Metzgerei Bodmer GmbH Zürcherstrasse 14 8107 Buchs 044 844 07 40 info@metzgerei-bodmer.ch https://metzgerei-bodmer.ch/
Moos Heizungen AG Waidweg 10 8112 Otelfingen 044 844 43 14 moos.heizungen@bluewin.ch https://moos-heizungen.ch/
Moto Reichen Hauptstrasse 44 8114 Dänikon 043 931 02 73 info@motoreichen.ch http://www.motoreichen.ch/
MURARO AG Treibstoffe Bahnhaldenstrasse 33 8052 Zürich 043 299 66 55 muraro@muraroag.ch
Neeser Schreinerei AG Affolternstrasse 15 8105 Regensdorf 044 840 30 90 info@neeserag.ch https://www.neeserag.ch/
Nigg Elektro AG Lettenring 12 8114 Dänikon 044 845 30 70 mail@niggelektro.ch https://www.niggelektro.ch/
Nouvelle Fleur Blumen Dorfstrasse 140 8105 Watt 044 840 50 20 info@nouvellefleur.ch https://nouvellefleur.ch/
Peter Stahel AG Breitlenstrasse 28 8112 Otelfingen 044 844 46 35 info@maler-stahel.ch https://www.maler-stahel.ch/
Pfändler & Pfändler Immobilien Rebbergstrasse 20 8113 Boppelsen 076 593 99 94 info@pfandler.ch https://www.pfandler.ch/
podo4you GmbH Würenloserstrasse 4 8112 Otelfingen 043 931 08 08 info@podo4you.ch https://www.podo4you.ch/
R. Christen Gärtnerei Bergstrasse 31 8108 Dällikon 044 844 01 05 robertchristen@gmx.ch https://www.blumen-christen.ch/
Raiffeisenbank Würenlos Schulstrasse 4 5436 Würenlos 056 436 75 75 wuerenlos@raiffeisen.ch https://www.raiffeisen.ch/wuerenlos/
Restaurant alte Post Otelfingerstrasse 1 8115 Hüttikon 078 793 72 95 Altepost-Huettikon@outlook.com https://www.alteposthuettikon.ch/
Restaurant Furtbächli Wehntalerstrasse 202 8105 Regensdorf 044 841 14 41 info@furtbaechli.ch https://www.furtbaechli.ch/
Restaurant Gnuss-Manufaktur Buchserstrasse 16 8108 Dällikon 044 845 01 01 info@1a-genuss.ch https://www.gnuss-manufaktur.ch/
Restaurant Grünwald Regensdorferstrasse 237 8049 Zürich 044 341 71 07 info@gruenwald.ch https://gruenwald.ch/
Restaurant Lägernstübli Regensbergstrasse 3 8113 Boppelsen 044 845 29 29 info@laegernstuebli.ch https://laegernstuebli.ch/
Rex-Royal AG Industriestrasse 34 8108 Dällikon 044 847 57 41 martin.alfeld@rex-royal.ch https://www.rex-royal.ch/
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Roger Tschirren AG Maler Oberdorfstrasse 46 8114 Dänikon 044 841 14 41 info@daeahns.ch https://www.normalerweise.ch/
Rüegg Samuel Schreinerei GmbH Industriestrasse 4 8108 Dällikon 044 844 41 88 info@ruegg-schreinerei.ch https://www.ruegg-schreinerei.ch/
Ruprecht 2-Rad Alte Buchserstrasse 5 8108 Dällikon 044 844 12 55 info@2radruprecht.ch https://2radruprecht.ch/
Sandra Nails Rümlangerstrasse 1 8105 Regensdorf 076 414 03 53 https://sandranails.ch/
Sanitär Meier Brunnenwiesenstrasse 2 8108 Dällikon 044 844 02 88 info@sanitaer-meier.ch https://www.sanitaer-meier.ch/
Sauter Informatik AG Hauptstrasse 24 8114 Dänikon 044 844 06 07 info@sauterinformatik.ch https://sauterinformatik.ch/
Schreinerei Eschrich GmbH Alte Landstrasse 46 8114 Dänikon 044 844 32 73
Schreinerei J. Wüthrich GmbH Hauptstrasse 44 8114 Dänikon 044 844 46 33 j.wuethrich@bluewin.ch https://www.jwuethrich-schreinerei.ch/
Senevita Mülibach Mülibachstrasse 20 8107 Buchs 044 800 83 00 muelibach@senevita.ch www.senevita.ch
Simon Ernst Plattenbeläge & Natursteine Hubstrasse 6 8105 Watt 044 884 02 13 simon.daernst@icloud.com https://www.simonernst.ch/
Spar Dällikon Regensdorferstrasse 22 8108 Dällikon 044 844 01 69 daellikon@spar.ch https://www.spar.ch/
Tschirren Allround AG Oberdorfstrasse 44 8114 Dänikon hp@allround-ag.ch
Vacchelli AG Weiherstrasse 15 8107 Buchs 043 411 85 40 info@vacchelli-ag.ch http://www.vacchelli-ag.ch/
Vini per te Pfad 16 B 6330 Cham 079 305 89 23 ciao@viniperte.ch https://www.viniperte.ch/
Vinyara Weinhandel Baumgartenstrasse 14 8108 Dällikon 076 309 09 29 info@vinyara.ch https://www.vinyara.ch/
Volg Detailhandels AG Hauptstrasse 36 8114 Dänikon 044 844 31 22 https://www.volg.ch/
Volkis.ch Im Zelgli 1 8172 Niederglatt 079 659 79 71 thomas.volkart@volkis.ch https://www.volkis.ch/
Zürcher Kantonalbank Watterstrasse 57 8105 Regensdorf 0844 843 823 https://www.zkb.ch/
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